

Dansk Elite Murer ApS

CVR-nr.: 40841571

Tværvej 15
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2022

Ronni Kennet Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Elite Murer ApS

Tværvej 15

5672 Broby

CVR-nr: 40841571

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter med byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 239.655 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		339.579	538.281
Personaleomkostninger		-20.073	-300.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.280	-9.280
Resultat af ordinær primær drift		310.226	228.520
Andre finansielle omkostninger		-173	-2.096
Ordinært resultat før skat		310.053	226.424
Skat af årets resultat	1	-70.398	-49.813
Årets resultat		239.655	176.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	176.000
Overført resultat		9.655	611
I alt		239.655	176.611

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.840	37.120
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.840	37.120
Anlægsaktiver i alt		27.840	37.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.405	25.405
Andre tilgodehavender		0	58.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		488.205	206.256
Tilgodehavender i alt		508.610	289.661
Likvide beholdninger		5.914	0
Omsætningsaktiver i alt		514.524	289.661
AKTIVER I ALT		542.364	326.781

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.266	611
Forslag til udbytte		230.000	176.000
Egenkapital i alt		281.266	216.611
Hensættelse til udskudt skat		510	510
Hensatte forpligtelser i alt		510	510
Gæld til banker		0	321
Skyldig selskabsskat		68.212	49.303
Skyldig moms og afgifter		192.376	60.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.588	109.660
Gældsforpligtelser i alt		260.588	109.660
PASSIVER I ALT		542.364	326.781

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-68.212	-49.303
Ændring af udskudt skat	0	-510
Regulering vedrørende tidligere år	-2.186	0
	-70.398	-49.813

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	46.400	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	46.400	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-9.280	-0
Årets afskrivning	-0	-9.280	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-18.560	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	27.840	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret